
 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 18 ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(ГБОУ «СШ №18 ШАХТЕРСКОГО М.О.») 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024     Шахтёрск    №79/1-к 

 
Об утверждении штатного расписания  

ГБОУ «СШ №18 ШАХТЕРСКОГО М.О.» 

 

На основании Приказа Главного управления статистики Донецкой 

Народной Республики от 05.03.2020 № 16 (с изменениями, внесенными 

приказом Главстата ДНР от 26.11.2020 № 119), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2024 года штатное расписание 

ГБОУ «СШ №18 ШАХТЕРСКОГО М.О.» (Приложение). 

2. Бухгалтеру с 02.09.2024 года руководствоваться в работе 

обновленным штатным расписанием. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      Т.В.Карпенко 


		2024-12-17T15:17:56+0300
	Карпенко Татьяна Вениаминовна




